Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Mazací spojky
MAZACÍ SPOJKA NÁSUVNÁ - Násuvná mazací spojka
Kód produktu: 30421
Tip
Materiál produktu: Ocel, galvanicky zinkovaná
Médium: Plastické tuky, oleje (vazelína)
Použití produktu: Mazací technika
Mazací systémy se používají ve strojírenství, automobilovém průmyslu a průmyslu všeobecně.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Průměr
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
S2-M01824
M10x1
500 bar
16 mm
hlava 20 mm
23
0,05 kg
1
ks
51,30 Kč
 Lanškroun:   68,0Pardubice:   7,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   10,0
S2-M01826
M10x1
500 bar
22 mm
hlava 28 mm
24
0,087 kg
1
ks
123,50 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
S2-M01827
M10x1
500 bar
22 mm
hlava 28 mm
24
0,087 kg
1
ks
65,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S2-M01829
M10x1
500 bar
10 mm
hlava 20 mm
24
0,046 kg
1
ks
55,50 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   10,0